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FAKTURA e isro: 3220120059
Dod6vatel' Odberatel'

teo: 45274ss0 te opH: sK2o229'ts477

ote : 20229't5477

SESTAV stavebniny,s.r.o.
J.L.Bellu 34/809

019 01 llava

prev: Bole5ov 307, 018 53 BoleSov

te o: oo317o8o

DtC: 2020610867
v),dajka

Zmluva (objedn6vka)

te DPH:sxzr

. 3220',t20059

:

I oBECNv

Obecn'i,ir"6 go;"ffic oria:

)20610867

URAD BOLESOV
RegistratIrna

Banka 0200 VUB

e ;s;c ra.] . 1447207555

IBAN 
,

S*i ccce .

018 53 Bole5ov

prev

znaaka:

Pooacte aislo: Skartaany znak
a lehota:

Kcnsiantni synicol . 0008

Variabilni symbol . 3220120059

Specifickf symbol
Tel. : 0421U93277 Fax: 0421M93277

Priichy: I Vyoav,l;e:

Tel. : Fax:

uarum vynorovenla . 5u.1u,,lv-t z

Dei vzniku. dai. pov. : 30.10.2012

DAtum solatnosti : 13.11.2012
DAtum dbdania tovaru/sluZby : 30.10.2012

Sposob uhrady : tsanka

Fakturovan6 : s daiou

Dod6vatel zapisany v OR O. s0du Tren6in odd.. Sro. vl.c .22271lR

Fakturujeme V6m:

e. eislo mat Popis MnoZstvo MJ Cena za MJ C.MJ-DPH Bez DPH DPH% DPH

1.10406185 FARBAPRAKT|K4400 1,000 ks

KS

KS
KS

KS
KS
KS

KS
ks

KS
KS

4,63

2,09
10,45

1,27

1,46
0,03200
0,05200

0,02
3,71
0,95

0,05200

0.03200

3,85833

1,74167

8,70833
1,05833

1,21667

0,02667

0,04333

0,01667

3,09167

0,79167

0,04333

0.02667

3,86 20%

1,74 20%
8,7120%
1,06 200k

1,22 20%
0,05 20%
0,08 20%

0,03 20%
3,09 20%
0,79 20%
0,18 20%

0,1120%

0,77

0,35
1,74
0,21

0,24
0,01
0,02

0,01
0,62
0,16
0,04

0,02

2.10400309
3.10400266
4.11200214

5.12602009
6.12604028
7.12605109

8.12605128
9.16305154

10.12602007
11.12605109

12.12604028

UNI O,6L
RTED|DLO S 6006 1,001
PRIMALEX PLUS 7,5KG
PVC KOLENO 32X1
VOZ KGM
SKR.ryC M 12X,1OOO ZN
MATICA M 12 ZN
PODLOZKA POD NIry D
12,0 ZN 9021
PODLOZKA PR.D 12,0 ZN
PILKA DIEROVKA 3OOMM

SKR.ryC M lOXlOOO ZN
PODLOZKA POD NIry D
12,0 ZN 9021
MATICA M 12 ZN

1,000
1,000
1,000

1,000
2,000
2,000

2,000
'1,000

1,000
4,000

4,000 KS
Celkovi cena spolu bez DPH 20,92 EUR

Rozpis DPI-l

DPH spolu

)a o') )ia/- A 1e

4,18EUR

Cel kovi fakturovani suma 25,10 EUR

Slovom Dva d sa$p€b efl r&mnf pGnlcroNrRo LA
wko0ana v znrYslo I I zf*ofit ilR SR a" 50212001 Z'z'
n'aien t mufnle l;avi, Oto.l, ht aton n'lstloYcl povahy

i,tipravdvant tinancnt oper&ir ls ' nlo i0 Y solads
Grso schYelenim rorpoctom
ui iiorpottOllna dvi nasloduloco rorpo'tovo roly
c) I osobitnrmi prtdp'ltmi
oi r uzawoioninl znluY.lnl

Spracovan6 programom KIS - lnformadnf syst6m KODAS Licencia : SESTAV stavebniny, s. r. o.


